PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 апреля 2016 года

	№ 567

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 28 сентября 2015 года № 1213
«Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов
в администрации Кондинского района,
и экспертизы принятых администрацией Кондинского района муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности»

В связи с изменениями в действующем законодательстве, в соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                                от 28 сентября 2015 года № 1213 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в администрации Кондинского района, и экспертизы принятых администрацией Кондинского района муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующие изменения:
В приложении 1 к постановлению:
1.1.  Подпункт 4.1 пункта 4  раздела 1 изложить в следующей редакции:
«4.1. Устанавливающих, изменяющих, приостанавливающих, отменяющих местные налоги и сборы, решением Думы Кондинского района.».
1.2.  Подпункт 4.2 пункта 4 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«4.2. Регулирующих бюджетные правоотношения, утверждаемых решением Думой Кондинского района.».
1.3.  Подпункты 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.7 пункта 4 раздела 1 исключить.
1.4.  Пункт 34 раздела 5 после слов «но не может составлять» дополнить словом «менее».
2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

мс/Банк документов/Постановления 2016